
No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL

HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Sistem Informasi S.1
: Pemrograman Web 2 (PHP) /  5342332 / 6
: A / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom
: 16
: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

10:30-12:30

A-LABKOMP

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

1  181051001  FADEL RANDHIKA AL AQSHA H H H M M H H H H H H H H H H H

2  181051002  DIYAN MUKTI RAHARJO H H H H H H H H H H H H H H H H

3  15057004  EMIL RACHMANDA H M M M M M H H H H H H H H H

4  181051004  PUJIATI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5  181051006  KAUKO WIRA SUNDANA H H H H H H H H H H H H H H H H

6  181051007  NINDIRA AURIA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

7  181051009  ARSALAN PRATAMA H M M M M M H H H H H H H H H

8  181051011  PRILA FORTUNA DEWI H H H H H M H H H H H H H H H H

9  181051013  ARVI HERMAWAN H H H H M M H H H H H H H H H H

10  181051014  SONANG SUROKUSUMO H M H M H H H H H H H H H H H

11  181051015  MARCELINO PAUL EDWIL LONGDONG M H M M H H H H H H H H H H H H

12  181051016  JASUDIN H H H H M M H H H H H H H H H H

13  181051017  KANAYA RIZKY BIGGITHA ARJANTO H H H H M M H H H H H H H H H H

14  181051018  REZA FAHLEVI H H M M M M M H H H H H H H H H

15  191053022  BRIAN CHRISTOPHER M H H M H M M H H H H H H H H H

16  16057037  ARYA SURYA LESMANA H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom )

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id
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TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Manajemen Informatika D-III
: Pemrograman Web 2 (PHP) /  4207211 / 6
: A / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom
: 6
: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

10:30-12:30

A-LABKOMP

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1  181041001  ACHMAD RAMADHANY M H H H M H H H H H H H H H H H

2  181041003  FELIA FEBRIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H

3  181041005  HAPPY DIAN WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

4  181041006  MOHAMMAD DWI REZA H H H H H H H H H H H H H H H H

5  181041007  AHMAD EKO SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H H H

6  181041008  ARIF RAHMAN HAKIM H H H H H H M H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom )

TANGGAL PERTEMUAN
No N I M NAMA MAHASISWA

DELL
Typewritten text
01/03

DELL
Typewritten text
08/03

DELL
Typewritten text
15/03

DELL
Typewritten text
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DELL
Typewritten text
29/03

DELL
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05/04
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Typewritten text
12/04

DELL
Typewritten text
26/04

DELL
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24/05

DELL
Typewritten text
31/05

DELL
Typewritten text
07/06

DELL
Typewritten text
14/06

DELL
Typewritten text
21/06

DELL
Typewritten text
28/06

DELL
Typewritten text
05/07

DELL
Typewritten text
26/07



ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Senin

A-LABKOMP

10:30-12:30

: Sistem Informasi S.1
: Pemrograman Web 2 (PHP) /  5342332 / 6
: A / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom
: 16
: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1
 â€¢Pengertian Pemograman php
 â€¢Apa itu Pemograman php?

2
 â€¢Sejarah Perkembangan Pemograman php
 â€¢Keuntungan & Kerugian Pemograman php
 â€¢Fasilitas Pemograman php

3  â€¢Keuntungan & Kelebihan Pemograman php

4  â€¢Istilah dalam Pemograman php

5  â€¢Jenis Pemanfaatan Pemograman php

6  â€¢Database

7 Review kembali perkuliahan sebelumnya

8 UJIAN TENGAH SEMESTER

9  â€¢Config
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DELL
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16-03-2021
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ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Senin

A-LABKOMP

10:30-12:30

: Sistem Informasi S.1
: Pemrograman Web 2 (PHP) /  5342332 / 6
: A / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom
: 16
: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

10  â€¢Config

11  â€¢Server local

12  â€¢Server local

13  â€¢CRUD

14  â€¢CRUD

15 Review kembali perkuliahan sebelumnya

16 UJIAN AKHIR SEMESTER

Jakarta, 26 Agust 2021 

Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom
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ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Senin

A-LABKOMP

10:30-12:30

: Manajemen Informatika D-III
: Pemrograman Web 2 (PHP) /  4207211 / 6
: A / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom
: 6
: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1 Pengenalan Web Server dan Server Side Scripting

2 Struktur Dasar PHP

3 Struktur Kondisi dan Perulangan

4 Penanganan Form

5 Array dan Fungsi

6 Penanganan String dan Tanggal

7 File dan Direktori

8 UTS

9 Session dan Cookies
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ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Senin

A-LABKOMP

10:30-12:30

: Manajemen Informatika D-III
: Pemrograman Web 2 (PHP) /  4207211 / 6
: A / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom
: 6
: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

10 Pemograman Berorientasi Objek dalam PHP

11 Pengenalan DBMS dan MySQL

12 Pengenalan Structured Query Language 1

13 Pengenalan Structured Query Language 2

14 Aplikasi Berita dengan PHP dan MySql 1

15 Aplikasi Berita dengan PHP dan MySql 1

16 UAS

Jakarta, 26 Agust 2021 

Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom
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DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
PESERTA

: SISTEM INFORMASI S.1
: Pemrograman Web 2 (PHP)
: A / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom
: 16

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

1 15057004   EMIL RACHMANDA 65 65 65 64.8 C10

2 16057037   ARYA SURYA LESMANA 80 80 80 72.6 B1

3 181051001   FADEL RANDHIKA AL AQSHA 65 70 70 70.8 B14

4 181051002   DIYAN MUKTI RAHARJO 65 70 70 72 B16

5 181051004   PUJIATI LESTARI 80 80 80 82 A16

6 181051006   KAUKO WIRA SUNDANA 70 70 70 73 B16

7 181051007   NINDIRA AURIA SALSABILA 70 70 70 73 B16

8 181051009   ARSALAN PRATAMA 65 65 70 66.8 C10

9 181051011   PRILA FORTUNA DEWI 70 70 70 72.4 B15

10 181051013   ARVI HERMAWAN 70 70 70 71.8 B14

11 181051014   SONANG SUROKUSUMO 70 70 70 71.1 B13

12 181051015   MARCELINO PAUL EDWIL LONGDONG 85 85 85 84.6 A13

13 181051016   JASUDIN 70 70 70 71.8 B14

14 181051017   KANAYA RIZKY BIGGITHA ARJANTO 70 70 70 71.8 B14

15 181051018   REZA FAHLEVI 65 65 65 65.4 C11

16 191053022   BRIAN CHRISTOPHER 80 80 80 79.5 A12

Jakarta, 29 Agustus 2021
Dosen Pengajar,

( Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom )

NILAI JUMLAH %

A 3 18.8
B 10 62.5

C 3 18.8

D 0 0

E 0 0



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2020/2021

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
PESERTA

: MANAJEMEN INFORMATIKA D-III
: Pemrograman Web 2 (PHP)
: A / Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom
: 6

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

1 181041001   ACHMAD RAMADHANY 70 80 80 78.8 A14

2 181041003   FELIA FEBRIZKY 65 70 70 72 B16

3 181041005   HAPPY DIAN WICAKSONO 75 70 75 76 B16

4 181041006   MOHAMMAD DWI REZA 75 75 75 77.5 B16

5 181041007   AHMAD EKO SAPUTRO 75 70 75 76 B16

6 181041008   ARIF RAHMAN HAKIM 70 70 70 72.4 B15

Jakarta, 29 Agustus 2021
Dosen Pengajar,

( Muryan Awaludin, S.Kom, M.Kom )

NILAI JUMLAH %

A 1 16.7
B 5 83.3

C 0 0

D 0 0

E 0 0


